
Форма по ОКУД 

по ОКПО

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ
О внесении изменений в состав Наблюдательного 
совета Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения 
Невьянского городского округа детского сада 
комбинированного вида № 39 «Родничок»

Рассмотрев письмо заведующего Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа 
детского сада комбинированного вида № 39 «Родничок» Лазаренко Л.Ю. от 
09Л0.2018г., в связи с кадровыми перестановками, в соответствии со стЛО 
Федерального закона от 03 Л 1.2006г. №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», 
ст.26 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», ст. 34 Устава Невьянского городского округа, п.3.1.13- 
7 Положения «Об управлении образования Невьянского городского округа», 
утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012г. 
№ 33, п. 4.4.1 Устава Муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения Невьянского городского округа детского сада 
комбинированного вида № 39 «Родничок», утвержденного постановлением 
администрации Невьянского городского округа от 31.05.2017г. № 1057-п (с 
изменениями, внесенными приказом управления образования Невьянского 
городского округа от 28.11.2017г. № 482-Д),

П РИ К А ЗЫ В А Ю :

№
документа

Дата
составления

433-Д 16.10.2018

1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета Муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения Невьянского 
городского округа детского сада комбинированного вида № 39 «Родничок», 
утвержденного приказом управления образования Невьянского городского 
округа от 29.12.2017г. №554-Д:

исключить из состава Наблюдательного совета Малышева Андрея 
Геннадьевича, занимавшего должность заместителя начальника управления 
образования Невьянского городского округа;

включить в состав Наблюдательного совета Богданову Светлану 
Геннадьевну -  заместителя начальника управления образования Невьянского 
городского округа.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
вЩ

Начальник управления образования
Невьянского городского округа Н.В. Головнева



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к приказу управления образования Невьянского городского округа
О внесении изменений в состав Наблюдательного совета Муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения Невьянского городского округа детского сада 
комбинированного вида № 39 «Родничок»

Должность Фамилия и инициалы Сроки и результаты согласования
Дата согласования Замечания и 

подпись
Заместитель начальника 
управления образования 
НГО

Богданова С.Г.
/ /  /Р  ЛР?/Р

Заместитель директора по 
правовым вопросам 
ЦРОиТО управления 
образования НГО

Сколова С.М.

//

Приказ разослать:

Исполнитель: Сколова Светлана Михайловна


